
 

 

UCHWAŁA NR 231/XXXVII/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta i Gminy Chorzele na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 419 §2 i §4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 213/XXIII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 26 października 2012 roku 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Chorzele na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i w 

Biuletynie Informacji Publicznej 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Milewski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 4626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4626


		2017-05-13T10:04:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




